O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(65)

Odontopediatria, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(65) Odontopediatria

Nome Inscrição Nota

Fabricio Monteiro de Castro Machado 8.702346

Gabriela Cristina Santin 9.902136

Jackeline Gallo do Amaral 7.302527

Mayra Frasson Paiva 5.292178

Nayara Gonçalves Emerenciano 6.002022

Thayse Yumi Hosida 8.403117

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mariliani Chicarelli da Silva

Prof. Dr. Luiz Fernando Lolli ________________________________

Prof. Dr. Rafael dos Santos Silva ________________________________

06/02/2020 16.07.04 Página 1 de 1